
 
ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
16.11.2011                                                                                                       № 49 
 

О создании  согласительной  комиссии 
 

В соответствии со статьей 30 Положения «О бюджетном процессе в 
муниципальном образовании «Тегульдетский район», утвержденного решением 
Думы Тегульдетского района от 24.03.2008  № 9 (в редакции решений от 
19.03.2009 № 5, от 25.06.2009 № 14, от 03.03.2011 № 21, от 20.10.2011 № 39)  

 
Дума Тегульдетского района р е ш и л а: 
 
1. Создать согласительную комиссию по формированию проекта бюджета 

муниципального образования «Тегульдетский район» на 2012 год в составе: 
Стельмах Р.В. - председатель  комиссии, заместитель председателя 

бюджетно-налоговой комиссии; 
Демин А.П. - заместитель председателя комиссии,  начальник финансового 

отдела (по согласованию); 
Щербаков С.Г.   - депутат Думы Тегульдетского, член бюджетно-налоговой 

комиссии;   
Мельник А.П. - депутат Думы Тегульдетского, член бюджетно-налоговой 

комиссии;   
Орлова М.А.-  заместитель начальника финансового отдела администрации 

Тегульдетского района (по согласованию); 
Шушарина Л.А  - главный специалист по экономическим вопросам 

Администрации Тегульдетского района (по согласованию). 
2. Поручить согласительной комиссии в срок до 10.12.2011 года 

рассмотреть проект бюджета муниципального образования «Тегульдетский 
район» на 2012 год. 

3. Поручить Финансовому отделу администрации Тегульдетского района 
внести изменения  и поправки в проект бюджета муниципального образования 
«Тегульдетский район» на 2012 год  в срок до 12.12.2011года. 

4. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации- 
районной газете «Таежный меридиан». 

 
 

Глава Тегульдетского района                                                          В.А. Красов 
 


